Dr. MARCEL PINTO DA COSIklitinga, 19 de dezembro de 2014.
Vereador

•

‘‘411-1111,1"Ir  Wi 	 n Pi e •

e 4.,  %.fir',Ifirn

-tt/~a GJSUiryct - SP

- 	 &ra ~ti do. Cowlado, -

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA
MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA

joivi&72-

Nós Vereadores abaixo assinados vimos através deste requerer

de Vossa Excelência urgência especial e inclusão na Ordem do Dia da Sessão

Legislativa Ordinária que se realiza nesta data, do PROJETO DE LEI N° 217/2014 -

QUE AUTORIZA O PODER EXECUTIVO A DISTRATAR DOAÇÃO FEITA EM

FAVOR DO CENTRO DE RECUPERAÇÃO E INSERÇÃO DO ADOLESCENTE

PARA A RECONDUÇÃO AO TRABALHO E À EDUCAÇÃO — "PROJETO VIDA" —

CRIARTE.

Tendo em vista que a entidade CRIARTE não cumpriu os

encargos estipulados na doação, como a construção das suas dependências, o

terreno em questão terá utilização para outros fins.

Termos em que,

P. Deferimento

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 ma
— —

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 MIO

Câmara Municipal de Ibitinga

II I 11111111111 11 11111 1 111
Protocolo Geral 0002400/2014

Data: 19/1212014 Horário: 23:07
Legislativo - REQ 383/2014

	Page 1